PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 26 июля 2019 года № 544-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 2 марта 2011 года № 173-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение «Перечень недвижимого муниципального имущества города Омска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)» к постановлению Администрации города Омска от 2 марта 2011 года № 173-п «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества города Омска, свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)» следующие изменения:

1) дополнить строкой 136 следующего содержания:
	«
	136
	Нежилое помещение
	г. Омск,
ул. Фрунзе,
д. 93
	15,3
	Нежилое помещение              № 33П, номера на поэтажном плане:
5, 6. Этаж: 3.
Литер: А
	»;

2) в строке «Итого» цифры «12497,15» заменить цифрами «12512,45».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска, директора департамента правового обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска А.В. Подгорбунских.
Мэр города Омска                                                                                      О.Н. Фадина